1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19 октября 2021 года
	№
	203
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа  от 29 сентября 2021 года № 129

В целях уточнения основных и резервных составов призывных комиссий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 29 сентября 2021 года № 129 «Об организации призыва граждан 1994-2003 годов рождения на военную службу в октябре-декабре 2021 года на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в приложении 1:

исключить из состава комиссии:

Заместителя Председателя комиссии:

	Хитяеву З.С.
	-
	исполняющую обязанности военного комиссара (Чукотского автономного округа (Анадырского района));

включить в состав комиссии:

Заместителем Председателя комиссии:

	Катекина В.М.
	-
	военного комиссара (Чукотского автономного округа (Анадырского района));

исключить из состава комиссии:

членов комиссии:

	Кузнецову Г.Н.
	-
	врача-стоматолога стоматологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

	Семёнову Л.В.
	-
	врача-психиатра психиатрического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

включить в состав комиссии:

членами комиссии:

	Рамазанова Ш.М.
	-
	врача-стоматолога  стоматологического кабинета  стоматологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

	Гиулькут А.В.

	-
	врача-психиатра, заведующую  психиатрическим отделением Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

2) в приложении 2:

исключить из состава комиссии:

Заместителя Председателя комиссии:

	Шкиль О.Н.
	-
	старшего помощника военного комиссара по финансово-экономической, социальной и пенсионной работе военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района));

включить в состав комиссии:

Заместителем Председателя комиссии:

	Хитяеву З.С.
	-
	начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов  военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района));

исключить из состава комиссии:

члена комиссии:

	Гиулькут А.В.

	-
	врача-психиатра, заведующего  психиатрическим отделением Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

включить в состав комиссии:

членом комиссии:

	Семёнову Л.В.
	-
	врача-психиатра психиатрического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

3) в приложении 7:

исключить из состава комиссии:

Заместителя Председателя комиссии:

	Катекина В.М.
	-
	военного комиссара (Билибинского района Чукотского автономного округа);

включить в состав комиссии:

Заместителем Председателя комиссии:

	Рекутину А.И.
	-
	временно исполняющую обязанности военного комиссара, старшего помощника военного комиссариата (Билибинского района Чукотского автономного округа);

4) в приложении 8:

исключить из состава комиссии:

Заместителя Председателя комиссии:

	Дескину Е.А.
	-
	старшего помощника военного комиссара по учёту и комплектованию мобилизационными людскими и транспортными ресурсами военного комиссариата (Билибинского района Чукотского автономного округа);

включить в состав комиссии:

Заместителем Председателя комиссии:

	Бабурян К.А.
	-
	старшего помощника военного комиссара (по профессиональному психологическому отбору и организации призыва граждан на военную службу военного комиссариата (Билибинского района Чукотского автономного округа).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Войчишину О.И.).

Р.В. Копин